
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S01
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: przetargiI
NO_DOC_EXT: 2017-064458
SOFTWARE VERSION: 9.4.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: G.Klementowska@zdw.zgora.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 5

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich
006092820
Al. Niepodległości 32
Zielona Góra
65-042
Polska
Osoba do kontaktów: Wydział Zamówień Publicznych
Tel.:  +48 683280307
E-mail: M.Szpakowska@zdw.zgora.pl 
Faks:  +48 683280338
Kod NUTS: PL43
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.zdw.zgora.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Konserwacja nawierzchni bitumicznych, roboty w zakresie konserwacji dróg
(chodników,zatokautobusowych,krawęzników),odwodnienie wraz z robotami towarzyszącymi na terenie ZDW
Zielona Góra -RDWKozuchów
Numer referencyjny: ZDW-ZG-WZ-3310-5/2017

II.1.2) Główny kod CPV
45233200

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedm.zamówienia jest:frezowanie nawierzchni,konserwacja naw.bitumicznych,likwidacja
odkształceńnawierzchni,likwidacja przełomów drogowych,naprawa głębokich wybojów i deformacji
poboczy,powierzchnioweutrwalenie,regulacja studzienek kanalizacyjnych,pozostałe roboty
Usługi będą realizowane przez Wykonawcę w różnych okresach w zależności od potrzeb:

mailto:M.Szpakowska@zdw.zgora.pl
www.bip.zdw.zgora.pl


2 / 5

1)w sytuacjach zagrażających bezpieczeństwu ruchu drogowego, maksymalny czas na przystąpienie
dorealizacji i zabezpieczenia terenu będzie wynosił .. godziny (zgodnie z ofertą wykonawcy) od chwili
przyjęciazlecenia przy użyciu faksu/ telefonicznego,poczty elektronicznej, Przed przystąpieniem do realizacji
należywykonać tymczasowe oznakowanie i zabezp. miejsca prac.
2)w pozostałych sytuacjach-każdorazowo zostanie określany czas realizacji od chwili przyjęcia
zleceniapisemnego,przy użyciu faksu,poczty elektronicznej.
zlecenia tel. będą miały zastosowanie tylko w dni wolne od pracy i świąteczne oraz poza godzinamiurzędowania
RDW Kozuchów

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 931 857.72 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45233253
45233141

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL43
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren Zarządu Dróg Wojewódzkich - Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kożuchowie

II.2.4) Opis zamówienia:
- frezowanie nawierzchni
- kons. nawierzchni bitum.
- likwidacja odkształceń nawierzchni
- likwidacja przełomów drogowych
- naprawa głębokich wybojów i deformacji poboczy
- powierzchniowe utrwalenie
- regulacja studzienek kanaliz.
- pozostałe roboty
Usługi wym.w par1ust.1 umowy będą realizowane przez Wykonawcę w różnych okresach w zależności od
potrzeb:
1) w syt.zagrażających bezpieczeństwu ruchu drogowego max.czas na przystąpienie dorealizacji i zabezp.
terenu będzie wynosił ..godziny (zgodnie z ofertą wykonawcy) od chwili przyjęciazlecenia przy użyciu faksu/ tel,
poczty elektronicznej Przed przystąpieniem do real.należywykonać tymczasowe oznakowanie i zabezp. miejsca
prac
2) w pozostałych syt. każdorazowo zostanie określany czas real.od chwili przyjęcia zlecenia pisemnego,przy
użyciu faksu, poczty elektronicznej zlecenia tel. będą miały zastosowanie tylko w dni wolne od pracy i
świąteczne oraz poza godz.urzęd.RDW Kozuchów zlecenia tel.będą potwierdzane pisemnie następnego dnia
robocz

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: czas reakcji wykonawcy w sytuacjach zagrażających bezpieczeństwu
ruchudrogowego / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: gwarancja jakości na konserwację i naprawę nawierzchni bitumicznych / Waga: 20



3 / 5

Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wymagany termin realizacji zamówienia od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2017 r.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 039-071069

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
05/05/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Zakład Transportowy i Ogólnobudowlany Edward Karpowicz
ul. Przemysłowa 62
Lubsko
68-300
Polska
Tel.:  +48 684572454
E-mail: biuro@ztiokarpowicz.pl 
Faks:  +48 684553438

http://www.ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:71069-2017:TEXT:PL:HTML
mailto:biuro@ztiokarpowicz.pl


4 / 5

Kod NUTS: PL43
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 188 450.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 189 821.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587702
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżelima lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przezZamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki
ochrony prawnej określone w Dziale VI ustawyPzp. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu
oraz SIWZ przysługują również organizacjomwpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp. 2.
Odwołanie przysługuje wyłącznie odniezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętej
w niniejszym postępowaniu oudzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest
zobowiązany na podstawieustawy Pzp. 3. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności
Zamawiającego, którejzarzuca się niezgodność z przepisami ustawy Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie
zarzutów, określaćżądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie
odwołania. 4. Odwołaniewnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w postaci
elektronicznej, podsianebezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego
kwalifikowanego certyfikatulub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
Odwołujący przesyła kopięodwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki
sposób, aby mógł onzapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż Zamawiający
mógł zapoznaćsię z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego
kopii nastąpiło przedupływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
5. Terminy wniesienia odwołania: 1) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o
czynności Zamawiającegostanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony
w art. 180 ust. 5 zdaniedrugie, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób. 2) Odwołanie
wobec treści ogłoszeniao zamówieniu, a także wobec postanowień SIWZ, wnosi się w terminie 10 dni od
dnia publikacji ogłoszeniaw Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie
internetowej. 3) Odwołaniewobec czynności innych niż określone w pkt 1) i 2) wnosi się w terminie 10 dni
od dnia, w którym powziętolub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o
okolicznościach stanowiącychpodstawę jego wniesienia. 4) Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy



5 / 5

zawiadomienia o wyborze ofertynajkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: a) 30 dni od
dnia publikacji w DziennikuUrzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; b) 6 miesięcy od
dnia zawarcia umowy,jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia
o udzieleniuzamówienia; 6. Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu odwołania, określają stosowne
przepisyDziału VI ustawy Pzp. 7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej, stronom oraz uczestnikom
postępowaniaodwoławczego przysługuje skarga do sądu. 8. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego
dla siedzibyZamawiającego, za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od dnia
doręczeniaorzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.
Złożenie skargiw placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r.
– Prawopocztowe (Dz. U. z 2012 r., poz. 1529) jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/05/2017


